عقبے کو مت بسارو
کچھ زادِ راہ لے لو، کچھ کام میں گزارو
دنیا ہے جائے فانی دل سے اسے اتارو
یہ روزِ مبارک سبحان منِ ایرانی
(درمبین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 19 جنوری 2013ء 6 ربیع الاول 1434 ہجری 19 ص 1392 مش جلد 63-98 نمبر 17

ہفتہ تعلیم القرآن

☆ سال 2013ء کا پہلا ہفتہ تعلیم القرآن
مورخہ 14۲8 فروری 2013ء منایا جا رہا ہے۔
تمام امراء، صدران و سیکرٹریان تعلیم القرآن سے
گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب
پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔
ہفتہ قرآن کا مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔